
Cofinancé par le programme 
Horizon 2020 de l’Union européenne

Améliorez votre PERFORMANCE ÉNERGÉTIQUE en un clic !

Une boîte à outi ls numérique gratuite…
• Des ressources prati ques et techniques
• Des supports pédagogiques pour sensibiliser et former vos équipes 
• Un outi l de suivi de vos consommati ons et acti ons
• Un accès avec profi l personnalisé

fr.impawatt .com

… complétée par un appui individuel
par le conseiller de votre CCI
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En complément de cet outil numérique, les entreprises qui le souhaitent 
peuvent bénéficier gratuitement d’un appui individuel personnalisé par 
un conseiller de leur CCI. 

Cet accompagnement, adossé aux informations disponibles dans cette 
plateforme, permettra de mettre en place un plan d’actions, définir un 
cahier des charges, et identifier les aides dont elles pourront bénéficier.

CCI Ain	 Jérôme Caposiena	 j.caposiena@ain.cci.fr

CCI Allier	 Thierry Boutet	 tboutet@allier.cci.fr

CCI Beaujolais	 Clémentine Corgier	 c.corgier@beaujolais.cci.fr

CCI Cantal	 Thibault Bonnisseau	 tbonnisseau@cantal.cci.fr

CCI Drôme	 Agnès Balogna	 a.balogna@drome.cci.fr

CCI Haute-Loire   	 Audrey Peyret	 a.peyret@hauteloire.cci.fr

CCI Lyon Métropole	 Jean Evin	 j.evin@lyon-metropole.cci.fr

CCI Nord Isère	 Katy Casaliggi	 k.casaliggi@nord-isere.cci.fr

CCI Savoie	 Patricia Dufournet	 p.dufournet@savoie.cci.fr

CCI Auvergne-Rhône-Alpes
32 quai Perrache - 69002 LYON
www.auvergne-rhone-alpes.cci.fr

Contacts : 
Michel Beyet : m.beyet@auvergne-rhone-alpes.cci.fr
Coralie Bélicard : c.belicard@auvergne-rhone-alpes.cci.fr

CONTACTS
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